BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K95-1200
BT 3 0 ₺ 31,00 %18 ₺ 93,00

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K95-0625
BT 1 0 ₺ 16,00 %18 ₺ 16,00

BANDO K95-0650BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-0650
BD

1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

TOPLAM 11 ₺ 333,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 333,00

%18 KDV ₺ 59,94

GENEL TOPLAM ₺ 392,94

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr